
Na osnovu člana 23 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom 
odgovornošću Lokalni javni emiter ,, Radio televizija Ulcinj'' ( ,, Službeni list Crne 
Gore-opštinski propisi '' broj 38/11) i člana 58 stav 1. tačka 22. Statuta Opštine 
Ulcinj, („Službeni  list Crne Gore“-opštinski propisi,, br. 48/19) Skupština opštine 
Ulcinj na sjednici održanoj  dana 29.06.2020.godine donijela je 
 
 
 

RJEŠENJE 
 
o imenovanju člana Savjeta lokalnog javnog emitera ,, Radio Televizija – 
Ulcinj“ 
 
 
                   I. Dragomir Rakočević kandidat iz oblasti Privredna društva i    
preduzetnici iz Ulcinja imenuje se za člana Savjeta lokalnog javnog emitera 
                    ,, Radio Televizija –Ulcinj“  

 
                   II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u 
„Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi“.  
 
 
 

Skupština opštine Ulcinj 
 
 
 
Broj 02-92/20-22                                                                                Predsjednik,  
Ulcinj, 29.06.2020 god.                                                               Dr.Ilir Čapuni, s.r. 
 
 
 

 
 

   
 
 
   
 
 
 
 
 


